Omnis relinquens universitatem temporalium propter Christum habet omnia illa melius I, 51.

Quicunque inordinate amat temporalia odit ea I, 84.

— moderate odit temporalia, amat ea I, 88.

— ordinate odit temporalia, est dominus eorum I, 85.

Dogmatizare quod nulli domini temporales possunt iuste auferre a clericis bona est heresis non minus periculosa quam heresis Beghardorum II, 136.

Non licet pro temporalibus pugnare II, 145.

Sanctus Thomas non obit pro temporalium appropriatione sed legis Christi defensione I, 289.

Utile foret temporalium provisionem laicis committere II, 14.

Si in manu dominorum essent temporalia, regnum floresceret I, 14/5.

Historia quomodo ablacio temporalium a clericis in Anglia sit practizata II, 147—153.

Abutens temporalibus est spoliandus bonis I, 104.

Officium theologi I, 139.

Testamentum tripliciter sumitur in Scriptura III, 636.

Christus multipliciter condidit testamentum III, 627.

Inutile est plurimum condere testamenta III, 628.

Licet testacio prosit ecclesie tamen plurimum conturbat ipsam III, 629.

Nulla tradicio humana est licita nisi de quanto facilitat ad observanciam legis Christi III, 20.

## U. V.

Cuilibet licet habere aliquem usum utilem de bonis fratris sui I, 99.

Omnis veritas est catholica I, 404.

Quelibet virtus moralis est infinitum viatori prestancior quam omnes divicie terrene possibiles III, 206.

Omne bonum fame oportet fundari in virtute I, 153—160.

## W.

Wadford (William) adversarius Johannis Wyclif II, 1, III, 351.

Argumenta Guillelmi Wadford contra negacionem civilis domini clericorum retulantur et solvantur III, 351—370.

Protestacio Johannis Wyclif II, 114.

— — de prebenda Lincolnensi sibi per papam ablata III, 334.

Wiclif a quibusdam dicitur liber inferni II, 15.

Wiclif instruxit Johannem de Gaunt quod esset expediens si monachis subducta cura seculi necessaria vite miuistrarentur II, 13.

Deridetur sententia Johannis Wiclif de correptione clericorum et ablacione temporalium II, 15.

## CORRECTIONS.

III p. 69 l. 8 for *coactum* read *coactivam*.

III p. 433 l. 41 for 23 read 25.

---

BOSTON COLLEGE

3 9031 01415626 9

374341

BR  
75  
.W8  
v.2,pt.4

Wycliffe.

**Bapst Library**  
**Boston College**  
Chestnut Hill, Mass. 02167